INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.

Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO

APR COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA

CAMPUS IBIRUBA - SUPERIOR

BACHARELADO EM AGRONOMIA - MANHA E TARDE

INSCR.
70.288601
70.299093
70.290128
70.290187
70.291238
70.287267
70.297677
70.293345
70.297160
70.286833
70.291166
70.294045
70.296742
70.297351
70.298431
70.299740
70.295478
70.294665
70.299702
70.296910
70.297604
70.298553
70.291423
70.298903
70.299904
70.297537
70.299766
70.292740
70.292595
70.294439
70.299958
70.299217
70.296544
70.296038
70.299853
70.296536
70.294908
70.287001
70.296180
70.299511
70.297617
70.292460
70.297030
70.287190
70.290125
70.287364
70.289004
70.291677
70.299641
70.300108
70.297751
70.286593
70.300180
70.289801

CANDIDATO
GABRIEL COLOMBO HACKENHAAR
VERONICA RAISSA GRAVE FREDRICH
LUCAS BRIGNONI
RODRIGO CHRIST PORT
TIAGO EMILIO SCHNEIDER
KAREN ALESSANDRA POSSAMAI
THAIS CAMILA GRIEBLER
MOANA CAMPOS LEAL
GUILHERME ACIR REICHERT
PAULO RENATO MERG ARANHA
TAIATA HORBACH VON GRAFEN
NICOLI BIGATON KLAUS
JOAO ARTUR COCCO MARTINS
AUGUSTO SANINI SOPELSA
TARCISIO CHITOLINA CRESTANI
MATEUS IVAN GORGEN
ELIEL ALCINDO FASSBINDER
DIOZER PICCININI
LUIZA BOHRZ BENINI
JOSE GABRIEL DE SOUZA COSTA
TAINARA SCHNEIDER
CAETANO CORNELI
MATHEUS CORAZZA VIEIRA
VITOR BUENO MAZUHY
RAFAEL MARQUARDT ALMEIDA
DANIEL DA SILVA TROMBVETRA
GUILHERME BRIGNONI ALVES
KAIQUE GELSON FREIBERG
PATRICK ANDRIEL PAULATA
RAUANY DE OLIVEIRA IORA
GEAN CARLOS FASSINI ANSOLIN
IGOR SCHOLZE PIEZENTINI
MANUELA DE LIMA RAMOS
EVELYN EDUARDA FREIBERG
DIEGO KUHN DALBERTO
FERNANDO PEREIRA MACEDO
GUILHERME MATHEUS SOUZA DE MARIA
JOAQUIM RAFAEL DA SILVA
DIONATAN BRUNO DE OLIVEIRA ZWICKER
STEFANI DAS CHAGAS FALCADE
VINICIUS ALTMAYER KURZ
NICOLI HOPPEN GONCALVES
DANIEL GONCALVES PIMENTEL
GABRIEL CARPES SCHNEIDER
VITOR DRUM TRAMONTINI
BRUNO SOMAVILLA BERNARDY
BARBARA CAROLINA THIESEN
ALISON ERNANI HUTHER LINN
GHIULIA GUIMARAES BILIBIO

LEONARDO MIKAEL DE MATOS DOS SANTOS

GUSTAVO ALTMAYER

JORDANA DEPELLEGRINS MUNIZ
ELIZA PIACETTA

TABATA PASSINATO
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LIN
26.00
28.00
28.00
24.00
20.00
26.00
24.00
26.00
26.00
22.00
18.00
26.00
26.00
16.00
22.00
18.00
16.00
14.00
20.00
22.00
12.00
22.00
24.00
18.00
16.00
16.00
12.00
20.00
16.00
18.00
16.00
10.00
18.00
16.00
16.00
14.00
12.00
16.00
16.00
12.00
14.00
14.00
12.00
14.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2828

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT
14.00
14.00
10.00
12.00
10.00
8.00
8.00
8.00
6.00
10.00
10.00
8.00
6.00
8.00
4.00
4.00
4.00
12.00
4.00
2.00
8.00
4.00
4.00
4.00
4.00
2.00
4.00
8.00
2.00
4.00
8.00
8.00
2.00
8.00
6.00
8.00
6.00
6.00
2.00
6.00
4.00
2.00
2.00
4.00
4.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
NAT
16.00
8.00
6.00
10.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
8.00
6.00
2.00
4.00
8.00
4.00
8.00
4.00
6.00
6.00
8.00
10.00
2.00
6.00
4.00
4.00
10.00
6.00
2.00
4.00
4.00
4.00
8.00
4.00
2.00
2.00
0.00
8.00
4.00
8.00
2.00
6.00
4.00
2.00
6.00
4.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
HUM
14.00
16.00
18.00
16.00
16.00
8.00
12.00
8.00
12.00
10.00
8.00
4.00
6.00
8.00
8.00
8.00
12.00
8.00
4.00
4.00
6.00
8.00
4.00
6.00
10.00
8.00
12.00
6.00
10.00
4.00
8.00
4.00
4.00
4.00
4.00
6.00
4.00
6.00
2.00
6.00
4.00
4.00
10.00
0.00
4.00
4.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
RED
17.50
18.00
17.00
16.00
16.00
19.00
19.00
18.50
16.50
16.50
18.00
18.50
15.50
17.00
17.50
17.00
17.50
13.50
19.00
16.50
16.50
15.50
13.50
18.00
15.50
13.50
14.50
12.50
15.50
17.00
10.50
16.00
17.00
15.00
16.50
15.00
13.00
9.50
12.00
13.50
11.50
15.00
11.00
11.00
11.50
11.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
8.75
8.40
7.90
7.80
7.00
6.90
6.90
6.65
6.65
6.65
6.00
5.85
5.75
5.70
5.55
5.50
5.35
5.35
5.30
5.25
5.25
5.15
5.15
5.00
4.95
4.95
4.85
4.85
4.75
4.70
4.65
4.60
4.50
4.50
4.45
4.30
4.30
4.15
4.00
3.95
3.95
3.90
3.70
3.50
3.35
3.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10
€i
10
20
30
10
50
60
70
go
9
100
11°
120
13°
140
150
16°
17°
18°
190
20°
210
220
23°
240
250
26°
27°
28°
29°
300
310
320
33°
340
350
36°
37°
38°
39°
400
410
420
430
440
450
460

DISTRIB. DE VAGAS

1
Ca

3
C5

30
40

6°

70

1
C6

1
C7

PROCESSO SELETIVO 2025/01

1
C8

C9
10

20

30

40
50

60
70

80
90

10°
11°

130
140

15°

17°
18°
19°

C10

APR
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10-12-2024 13:12

09-12-2024 16:34

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Péagina 1
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B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

PROVA

CAMPUS IBIRUBA - SUPERIOR

BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO - NOITE

2
INSCR. CANDIDATO INS LIN
70.285412 MILENA TAIS BINSFELD 1 28.00
70.291862 FELIPE CLAAS PIMENTEL 9 28.00
70.297585 FELIPE DE LIMA FERNANDES 1 26.00
70.294782 DANIEL DIEMER ALVES 9 22.00
70.291619 PATRICIA BRUM SISNANDES 9 24.00
70.298803 BERNARDO BATU MACHADO 9 26.00
70.294688 MICHEL FELIPE KELLER 9 18.00
70.296953 DIOGO LORENZO BARBOSA 1 20.00
70.297603 ANA PAULA GIONGO GEWEHR 9 26.00
70.296179 ARTUR TERRES GATTO 5 22.00
70.290970 GEOVANA LAGEMANN COCCO 5 22.00
70.291143 HENRIQUE LUIDY GARMATZ 1 20.00
70.297773 KERLON HENRIQUE DA COSTA 9 20.00
70.291725 AMANDA STOHLIRCK 1 24.00
70.288165 JOAO PEDRO CAETANO DOS REIS 1 24.00
70.298654 BETINA MEDEIROS 9 20.00
70.292965 JULIA DAIANE ZILIO 9 24.00
70.295679 HELENA PASTORIO DAMBROS 9 20.00
70.292943 EMILY SCHMITT HAAS 5 24.00
70.293307 GUILHERME BRAATZ 7 20.00
70.296643 LUCAS TRILHA DOS SANTOS 5 22.00
70.291527 DARLAN ARIEL FASSBINDER 1 20.00
70.287350 ESTEFANI DETTMER GUNTZEL 5 18.00
70.297275 LENNON OSINSKI SONNTAG 9 16.00
70.286640 JOSE HENRIQUE MARTINS 5 22.00
70.296892 PIETRO DA SILVA SOARES 9 20.00
70.296072 GIOVANE DE VARGAS FACCO 5 16.00
70.287983 LUCAS HENKES ROETHING 9 16.00
70.287057 ISABELLY DE OLIVEIRA MALLMANN 3 20.00
70.287600 EDER PATRICIO PRESTES RODRIGUES 9 20.00
70.295642 LUIZ ANTONIO LAGEMANN 5 16.00
70.299219 SAMUEL DA SILVA LANGER 1 20.00
70.287659 DOUGLAS BANDEIRA 1 16.00
70.286809 CATHIE DEROSENA 1 16.00
70.300084 JADIEL MATHEUS DOS SANTOS SOARES 7 16.00
70.296006 THOMAS HERMES NEU 9 12.00
70.295349 MARIA RITA SALVADORI SIMOES 1 22.00
70.298923 ANDRE JOAO NATALICO 7 12.00
70.298047 IURI FACCO DA SILVA 1 8.00
70.289174 DANIEL DE LIMA COPPETTI 1 14.00
70.299882 MIGUEL DIEHL 9 16.00
70.291591 MARTINA MAHL 1 14.00
70.289215 SHAIANE DE BAIRROS PETRY 1 6.00
70.289405 DIENIFER ALVES MACIEL PINTO 9 16.00
70.288857 DENNYS FERNANDO BLASI HENKES 5 12.00
70.295121 LUCAS EZEQUIEL DA SILVA TERRES 1 8.00
70.292096 FERNANDO AUGUSTO GUINTZEL KUHN 4 14.00
70.286698 CARLOS EDUARDO FEIL PELEGRIN 7 12.00
70.299959 JULIANO GERHARDT 1 0.00
70.295818 ANDREI OLIVEIRA MATTER 9 0.00
70.292849 LUCAS CAMARGO DE SOUZA 9 0.00
70.299707 DAVI PEREIRA DA ROSA TECKIO 9 0.00
70.295529 ALONSO ACOSTA ALCANTARA 1 0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2830

DISTRIB. DE PESOS
2 2 2 2

MAT NAT HUM RED FINAL

12.00 14.00 16.00 18.50 8.85
16.00 10.00 12.00 19.00 8.50
10.00 16.00 16.00 14.00 8.20
14.00 14.00 12.00 17.00 7.90
10.00 8.00 14.00 19.00 7.50
14.00 8.00 8.00 14.50 7.05
12.00 8.00 12.00 15.50 6.55
10.00 12.00 4.00 19.00 6.50
8.00 6.00 6.00 18.50 6.45
8.00 6.00 10.00 18.00 6.40
6.00 10.00 10.00 16.00 6.40
10.00 8.00 10.00 15.50 6.35
12.00 6.00 8.00 15.00 6.10
6.00 6.00 8.00 16.50 6.05
6.00 10.00 8.00 12.50 6.05
8.00 4.00 10.00 18.00 6.00
6.00 4.00 8.00 17.50 5.95
4.00 6.00 10.00 18.00 5.80
2.00 6.00 8.00 17.00 5.70
6.00 10.00 10.00 10.00 5.60
10.00 2.00 4.00 16.50 5.45
6.00 6.00 6.00 15.50 5.35
6.00 4.00 8.00 17.00 5.30
10.00 4.00 6.00 17.00 5.30
8.00 2.00 4.00 16.50 5.25
6.00 6.00 4.00 16.50 5.25
6.00 4.00 14.00 11.00 5.10
2.00 6.00 16.00 11.00 5.10
6.00 4.00 6.00 14.50 5.05
8.00 4.00 2.00 16.00 5.00
6.00 6.00 6.00 16.00 5.00
4.00 6.00 6.00 13.00 4.90
4.00 8.00 6.00 14.50 4.85
6.00 6.00 6.00 14.00 4.80
2.00 10.00 6.00 14.00 4.80
10.00 4.00 8.00 14.00 4.80
4.00 2.00 4.00 15.50 4.75
2.00 8.00 10.00 15.00 4.70
6.00 8.00 10.00 15.00 4.70
4.00 2.00 10.00 14.50 4.45
4.00 6.00 4.00 12.50 4.25
4.00 2.00 4.00 16.50 4.05
6.00 10.00 4.00 12.50 3.85
2.00 4.00 0.00 16.00 3.80
2.00 6.00 4.00 12.00 3.60
2.00 8.00 6.00 10.50 3.45
2.00 2.00 2.00 13.50 3.35
4.00 4.00 4.00 0.00 2.40
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10
c1
10
2
30
40
50
60
70
go
9
100
11°
120
13°
140
150
16°
17°
18°
190
20°
210
220
23°
240
250
26°
27°
28°
29°
300
310
320
33°
340
350
36°
37°
38°
390
400
410
420
430
440
450
460
470

1
c2

1
C3

DISTRIB. DE VAGAS

1
C4

3
C5

10
20

30

40

50

6°

70

1
C6

1
Cc7

PROCESSO SELETIVO 2025/01

1
c8

Cc9
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6°

8o
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140
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STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
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onn

B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

PROVA

CAMPUS IBIRUBA - SUPERIOR

BACHARELADO EM ENGENHARIA MECANICA - NOITE

2
INSCR. CANDIDATO INS LIN
70.297957 FELIPE SCHELLEDER GAMA 1 24.00
70.288415 LEANDRO STAUDT DE ANDRADE 1 24.00
70.299182 KAUE ANDRE FERNANDES DOS SANTOS 9 26.00
70.286340 LUCAS EDUARDO GRAVE DA SILVA 9 18.00
70.294747 RAFAELA SCHU 1 24.00
70.286437 GABRIELA GOTTMANNSHAUSEN 9 28.00
70.299060 LAISA EDUARDA DOS ANJOS 3 22.00
70.292874 GUILHERME HENRIQUE GREFF CAMPOS 9 24.00
70.293461 RICHARD JOSE VILMS DE OLIVEIRA 1 20.00
70.298663 LUANA ZUMMACH 5 26.00
70.292269 ANA LUIZA OLIVEIRA DA CUNHA 9 28.00
70.298268 HENRIQUE AQUILES HOFFMANN 9 20.00
70.286222 SARAH FERREIRA AZAMBUJA 5 20.00
70.294227 BRUNO HEINRICK RUEDELL SPIES 1 22.00
70.293616 EDUARDO JOSE CORNELLI 1 20.00
70.296449 FABIO HENRIQUE DA SILVA RIBEIRO 1 22.00
70.295801 KAROL DOS SANTOS 3 18.00
70.298221 VITOR CARNEIRO JAQUES 9 26.00
70.295047 EDUARDO MACENA 1 22.00
70.289066 KAUA ZANATTA 1 16.00
70.293777 ERICK FELIPE DA ROSA MELO 1 12.00
70.295804 LUIZ EDUARDO MACIEL 7 20.00
70.299411 SAMUEL GUERREIRO 9 10.00
70.299854 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA GRAMINHO 9 16.00
70.297612 ADRIANO BIERGEIER DE MORAES 9 20.00
70.299048 EVERTOM ELIAS TERRES 1 14.00
70.297405 ARTUR BORGES KEITEL 1 14.00
70.289045 CARLOS ALEXANDRE BENDER 8 12.00
70.286956 CLEBER JUNIO GOMES 7 12.00
70.294450 ALIOU SAMBOU 3 12.00
70.293231 MARCUS VINICIUS PINTO SILVA 9 14.00
70.298360 MATHEUS VIEIRA MOREIRA 5 12.00
70.289706 LUCAS GARMATZ WILSMANN 9 6.00
70.287421 JUNIOR CESAR SILVA SANTOS 1 14.00
70.297302 GUILHERME DOS SANTOS BLASI 9 16.00
70.298057 ALESSANDRO ANDRADE DA SILVA 1 14.00
70.293022 GUSTAVO DOS SANTOS BLASI 9 10.00
70.294520 GABRIEL MARTINO 1 0.00
70.297643 DANIEL FERREIRA MAFFI 9 0.00
70.295369 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 1 0.00
70.299570 GABRIEL MULLER DOS SANTOS 7 0.00
70.286579  VINICIUS COMIN AGATTI 9 0.00
70.290075 JAQUES EDUARDO SCHNEIDER 1 0.00
70.299170 PEDRO LEAL SPEROTTO 1 0.00
70.298290 LUCAS DONINELLI 5 0.00
70.290400 GUSTAVO DA SILVA BERNARDES 1 0.00
70.300107 FELIPE SOUZA 1 0.00
70.293849 EDUARDO HENRIQUE ILDEBRANDT 9 0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2831

DISTRIB. DE PESOS

3
MAT
21.00
21.00
12.00
15.00
15.00
9.00
15.00
15.00
15.00
9.00
9.00
12.00
15.00
12.00
15.00
9.00
15.00
6.00
9.00
6.00
15.00
9.00
12.00
12.00
3.00
12.00
3.00
12.00
9.00
12.00
3.00
6.00
9.00
9.00
3.00
3.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
NAT
12.00
10.00
6.00
10.00
6.00
10.00
10.00
4.00
8.00
6.00
4.00
6.00
4.00
6.00
4.00
6.00
4.00
4.00
2.00
8.00
6.00
2.00
4.00
6.00
4.00
4.00
6.00
4.00
6.00
6.00
4.00
6.00
4.00
4.00
4.00
2.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1
HUM

3.00
3.00
6.00
6.00
5.00
6.00
2.00
6.00
4.00
3.00
3.00
4.00
3.00
5.00
3.00
3.00
3.00
4.00
5.00
3.00
3.00
0.00
5.00
1.00
5.00
2.00
3.00
4.00
2.00
2.00
6.00
2.00
3.00
1.00
1.00
3.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
RED
17.00
17.50
19.00
19.00
17.00
14.00
17.50
16.00
16.50
17.50
16.50
18.00
16.00
12.50
15.00
15.00
15.00
14.50
15.50
18.00
13.50
18.00
16.50
12.00
14.50
14.50
18.50
12.50
15.00
10.00
13.50
14.00
17.00
10.50
14.00
11.50
9.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
7.70
7.55
6.90
6.80
6.70
6.70
6.65
6.50
6.35
6.15
6.05
6.00
5.80
5.75
5.70
5.50
5.50
5.45
5.35
5.10
495
4.90
475
4.70
4.65
4.65
445
445
4.40
4.20
4.05
4.00
3.90
3.85
3.80
3.35
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10
C1
10
20
30
40
50
6°
70
80
g0
100
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°

1
c2

1
C3

DISTRIB. DE VAGAS

1
C4

3
C5

1
C6

1
Cc7

PROCESSO SELETIVO 2025/01
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PROVA

CAMPUS IBIRUBA - SUPERIOR

LICENCIATURA EM MATEMATICA - NOITE

INSCR.
70.294845
70.295737
70.298772
70.292259
70.299600
70.299553
70.298380
70.293980

CANDIDATO
RAFAELA ORLING BARBOSA
CARLOS HENRIQUE GUTERRES TEIXEIRA
ELLEN SESTARI MARIN
ANA JULIA DE CAMPOS
IRIAN IRIANI LORETO LOPES
MARIA ALICE FREITAS DA SILVA
ALINE CAMERA
JOANNA DOURADO DE OLIVEIRA

INS

© © U w O ©O© = u

2
LIN
18.00
16.00
20.00
14.00
18.00

0.00

0.00

0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2833

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT
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0.00
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0.00

2
NAT
10.00
8.00
6.00
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0.00
0.00
0.00

2
HUM
10.00
10.00
4.00
14.00
8.00
0.00
0.00
0.00

2
RED
16.50
16.00
17.00
13.00
14.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
6.05
5.80
4.90
4.90
4.40
0.00
0.00
0.00
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Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissdo de Heteroidentificagéo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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